1 Hydraulikfunktion

Technische Daten

Modell = Trfk

kg
2T184.2 1.760
2T184.2 1.760
2T184.2 2.200
2T184.2 2.200
2T184.2 2.420

2T184.2 2.420

3T184.4 2.420
3T184.4 2.420
3T184.4 2.640
3T184.4 2.640
3T184.4 2.860
3T184.4 2.860
3T184.4 3.080

3T184.4 3.080

4T184.1 5.000

4T184.1 5.000

6T184.4 6.600

6T184.4 7.920

2T,3T und 6T ausgelegt fiir Schiittgewichte bis 2.200 kg/m3. 4T ausgelegt fir Schiittgewichte bis 2.500 kg/m?3
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mm

1.346

1.346

1.696

1.696

1.846

1.846

1.346

1.346

1.546

1.546

1.696

1.696

1.846

1.846

210 1.004 2.046

210 1.004 2.046

1.370 1.265 1.190 245 1.143 2.484

1.370 1.265 1.190 245 1.143 2.884

ISO

LSP
mm
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830
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z
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1.125 700

1.125 720

ESP, Gewicht
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KKAUP| Schittgutschaufel T184

Beschreibung:

Die Schittgutschaufel T184 von KAUP ist die richtige Wahl, um lose Giter wie Schrott, Sand,
Kohle, Getreide, Kunstdliinger, Zement, Beton usw. zu transportieren und dabei groBe Hdéhen wie
beispielsweise bei der Silo-Beschickung zu Uberwinden. Das spezifische Schittgewicht kann
dabei zwischen 0,75 to/m3 (Getreide) und 3,5 to/m? (Schrott) schwanken. Sogar im Winterdienst
kann dieses Anbaugerat zum Schneerdumen oder zum Ablagern eingesetzt werden.

Eigenschaften:

e Fir harte Einsatze
* Robuste, stabile Konstruktion



	Schüttgutschaufel T184 (27.07.2019)
	Technische Daten

	Schüttgutschaufel T184
	Beschreibung:
	Eigenschaften:


